GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

possa providenciar, dentro das possibilidades desta

pasta, instalação de um bicicletário na praça atrás do

Pavilhão Zei Vettoraci.

O vereador Rodrigo Semedo, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, dentro das possibilidades desta

pasta, instalação de um bicicletário na praça atrás do Pavilhão Zei Vettoraci.

Usuários da praça Inácio Vieira, recém-inaugurada atrás do Pavilhão Zei Vettoraci,

necessitam de um bicicletário para colocarem suas bicicletas, onde possam ficar seguros

de furtos, enquanto acompanham seus filhos no momento de lazer. Pedimos que o Sr.

Secretário atenda a mais este pedido, muito útil para nossos munícipes.

                                          Plenário Urias Simões dos Santos, 03 de fevereiro de 2025.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003300310032003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 31/01/2025 16:21

Checksum: B69F87EA653D9B16E506E6A4E482860673BA3F53A585DD30A6D489179CC49058

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.